CORONIS
TENCYNIANI NOMINIS
longe florentissimi
ILL^{MA} V. ISABELLA
ANDREÆ COMITIS
IN TENCYN
PALATINI CRACOVIEN
FILIA

Quæ unica suis Cognominibus superstes
demum concessit fatus
Ut ultima Nomihi Illustrissimo accederet

C O R O N A.

Ex supremis cineribus collecta, &
ILLVSTRISSIMIS DD.

D. IOANNI NICOLAO
DE ZVROW

DANIŁOWICZ

SUPREMO REGNI THESAVRARIO, &c.

D. SOPHIE DE TENCYN,

cosivgbv,
Patrona meritissimis
deuotissime oblata

a Collegio Lublinen. Societ. Iesu

Anno à partu Virginis M. DC. XLV. XVIII Kalend. Decemb.

St. 1818

In die illa erit Dominus Exercituum

**CORONA
GLORIAE**

**SERTVM
EXULTATIONIS**

Residuo Populi sui

1f. 28.

ILLVSTRISSIMIS DD.

D· IOANNI
NICOLAO
DE ZVROW
DANIŁOWICZ

SUPREMO REGNI THESAVRARIO.
PRÆMISLIENSI, SAMBORIENSI, &c.

CAPITANEO,

D. SOPHIAE
DE TENCYN
SVÆ CELSITVDINIS CONIVGI

DD. ac Patronis meritissimis.

Volum merentium, ac dolorem societate nonnihil leuari, facili credere nisi insit, nisi tot inter luctus communis utriq; vestrum dolor docuissest hoc ipsum quidquid est solatū, doloris incrementum esse. Habet hoc non raro diuisio doloris, ut quantum alteri mæroris malo alterius accedit, tantundem eō redeat, unde vītēbatur decessisse, ac veluti refusis magno impetu fluctibus novi fluctus iterum irruant in præores. Neq; enim mihius dolere potest, cui de alterius dolore nouus dolor insuper accedit, eō acerbior quod magis dolore alterius, quam suo, dolendum est. Hæc misera dolorum incrementa Vestrū in animis legimus non verborum blandâ ostentatione, sed soli-

dis ac longè prætosissimis argumentis expressa. Quanquam ut hec
decesserit, diceret sincerus illæ inter ambo amar, quantum ambo
dolatis. Proprium hunc uni Tibi dolorem velles, Illustrissima
Domina, ad si heo tantum posset, sacerdos leutorem; sed Te Illu-
strissime Domine Tuus in optatissimam coniugem affectus impel-
lit in dolorem, et vehementius, quod amante cum dolente dolen-
dum sit. Dicere ipsum hanc dolorem Tuam Tibi dulcem esse
quod in subsidium amantis accedit; nisi Tu Illustrissima Domi-
na Illustrissimi Coniugis T'ecum, ac Tuâ causâ dolentis luctum,
Tuum iterum sacerdos, adeoq; si qua est, deteris voluptatem no-
uâ Tuâ amaritudine mortale perturbares. Ita distrus etiam
certandum Vobis est dolere dicam, an amore? dum plura inter
fanera eò magis crescere luctum oportebit, quod plus in vitroq; sen-
sus est è sensu alterius marentis. Nos, qui Illustrissimæ Virgi-
nis ISABELLE mortem lacrymis potius Vobiscum prose-
quimur, quam oratione, accedimus dolori Vestro, atq; in soci-
etatem lachrymarum, ac luctus venimus cù lege, quam nobis
Vestra in nos præmerita ac beneficia imponunt. Dolentibus ex-
pedimus obsequia dolorum, quod debemus: ut doloris nostri
sensu Vester iterum augatur, id vero tantum abest, ut ve-
limus, ut leuare etiam vellemus, nisi grauior sanè esset, quam
ve possit à nobis leuari.